— 1 —

上海市科学技术委员会

沪科〔2020〕268 号

关于上海市 2020 年度“科技创新行动计划”

国际合作领域项目第二批立项的通知

各有关单位：

根据《关于发布上海市 2020 年度“科技创新行动计划”国际科

技合作项目申报指南的通知》（沪科指南〔2020〕7 号）要求，经

申报推荐、形式审查、专家评审、立项公示等程序，现对《基于

纳米催化净化的餐厨垃圾高效集成治理系统开发及其示范应用》

等第二批 5 个项目予以立项，市科委资助 499 万元，其中 2020

年拨款 399.2 万元。请各项目承担单位做好项目组织实施和管理

工作，确保按期完成项目研究任务目标。

特此通知。

— 2 —

附件：上海市 2020 年度“科技创新行动计划”国际合作领域

项目第二批立项清单

上海市科学技术委员会（盖章）

2020 年 9 月 10 日

（此件主动公开）

上海市科委办公室                      2020 年 9 月 10 日印发

— 3 —

附件

上海市 2020 年度“科技创新行动计划”国际合作领域项目

第二批立项清单

序号 项目编号 项目名称
项目

负责人
承担单位 项目实施周期

1 20230731400
基于纳米催化净化的餐厨垃圾高效集

成治理系统开发及其示范应用
彭颖红

上海纳米技术及应用国家工程研究中心

有限公司
2020.10.01-2023.09.30

2 20200731500
基于复杂建筑表皮特征的绿植部品数

字化施工与智联养护技术
周坤 上海申迪园林投资建设有限公司 2020.10.01-2023.09.30

3 20510731600 基于 AI 的绿色科学城市智慧决策系统 刘振 上海工业自动化仪表研究院有限公司 2020.10.01-2023.09.30

4 20520731700
基于 CHIRP 技术的超大带宽声纳换能

器开发
蒋子博 上海怡英新材料科技有限公司 2020.10.01-2023.09.30

5 20410731800 基于人工智能的糖尿病足管理方案 刘凯 上海科瓴医疗科技有限公司 2020.10.01-2023.09.30